
 
 

UCHWAŁA NR 31/X/2025 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 21 marca 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2025 rok nr 
108/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn.zm.) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167 z późn. zm.), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem budżetu o kwotę 59 472 482,62 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 59 472 482,62 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu o kwotę 61 506 449,37 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 60 248 487,37 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 24 744,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 1 257 962,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 424 463,00 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 293 162,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 293 162,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 293 162,00 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone o kwotę 16 662,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
276 500,00 zł, 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 3 555 676,03 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 830 892,75 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1930



- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 797 922,75 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone w kwocie 475 646,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
322 276,75 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 26 000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 6 970,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 2 724 783,28 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 724 783,28 zł w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych o kwotę 534 384,28 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 18 885 511,06 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 13 838 020,66 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3 728 076,38 zł, 

3) niewykorzystanych środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 319 414,02 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach i budżetu na 2025 rok, zwiększa się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2025 rok o kwotę 1 228 547,28 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku, jak w załączniku nr 
4 do uchwały, 

b) planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku - jak w załączniku nr 5 do zarządzenia, 

c) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku, jak w załączniku 
nr 6 do uchwały, 

d) wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku, jak w załączniku nr 
7 do uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2025 rok, jak w załączniku nr 8 do 
uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 
Odporności na 2025 rok, jak w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1930



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60016 0,00

2700 0,00

750 -16 662,00

75011 -16 662,00

2010 -16 662,00

758 -59 455 820,62

75802 -59 455 820,62

2920 -59 455 820,62

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

801 0,00

80195 0,00

2057 0,00

852 0,00

85213 0,00

0940 0,00

0970 0,00

855 0,00

85513 0,00

Wpływy z różnych dochodów

Rodzina 7 915 698,20 31 000,00 7 946 698,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
93 796,00 1 000,00 94 796,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
41 093,00 2 000,00 43 093,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00 1 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 850 000,00 24 744,00 874 744,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

760 526,00 24 744,00 785 270,00

Pomoc społeczna 2 245 459,79 2 000,00 2 247 459,79

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 473 146,00 473 146,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 473 146,00 473 146,00

Oświata i wychowanie 1 103 982,00 24 744,00 1 128 726,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 59 455 820,62 0,00 0,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 59 455 820,62 59 455 820,62

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 59 455 820,62 59 455 820,62

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

181 621,00 0,00 164 959,00

Różne rozliczenia 59 739 668,62 59 928 966,62 60 212 814,62

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 59 455 820,62 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 221 334,00 221 334,00

Administracja publiczna 1 046 788,05 0,00 1 030 126,05

Urzędy wojewódzkie 181 686,05 0,00 165 024,05

bieżące

Transport i łączność 218 000,00 221 334,00 439 334,00

Drogi publiczne gminne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 31/X/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 21 marca 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

45 000,00 221 334,00 266 334,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1930



0940 0,00

85515 0,00

0920 0,00

0940 0,00

926 0,00

92605 0,00

0830 0,00

2710 0,00

-59 472 482,62

0,00

750 0,00

75023 0,00

0870 0,00

801 0,00

80195 0,00

6257 0,00

926 0,00

92695 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

-59 472 482,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 119 435,00 449 207,00 5 568 642,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 235 310,00 424 463,00 3 659 773,00

Ogółem: 137 666 076,92 61 506 449,37 139 700 043,67

Pozostała działalność 0,00 799 999,00 799 999,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 799 999,00 799 999,00

majątkowe razem: 10 191 693,00 1 257 962,00 11 449 655,00

Pozostała działalność 0,00 424 463,00 424 463,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 424 463,00 424 463,00

Kultura fizyczna 0,00 799 999,00 799 999,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 528 000,00 33 500,00 561 500,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 33 500,00 33 500,00

Oświata i wychowanie 6 000 000,00 424 463,00 6 424 463,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 884 125,00 24 744,00 1 908 869,00

majątkowe

Administracja publiczna 528 000,00 33 500,00 561 500,00

Wpływy z usług 0,00 33 942,75 33 942,75

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 6 500,00 6 500,00

bieżące razem: 127 474 383,92 60 248 487,37 128 250 388,67

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25 000,00 25 000,00

Kultura fizyczna 181 500,00 40 442,75 221 942,75

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 40 442,75 40 442,75

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00

Koordynacja systemów zabezpieczenia społecznego w obszarze świadczeń rodzinnych oraz 

świadczenia wychowawczego
0,00 30 000,00 30 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1930



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 587 131,00 127 045,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 119 045,00 0,00 0,00 12 460 086,00 12 460 086,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

12 653 131,00 127 045,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 119 045,00 0,00 0,00 12 526 086,00 12 526 086,00 0,00 0,00

5 526 131,00 119 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 045,00 0,00 0,00 5 407 086,00 5 407 086,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00

5 592 131,00 119 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 045,00 0,00 0,00 5 473 086,00 5 473 086,00 0,00 0,00

736 000,00 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 000,00 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 000,00 -66 000,00 -66 000,00 0,00 -66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 986 641,03 2 759 409,73 2 571 409,73 0,00 2 571 409,73 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 227 231,30 6 227 231,30 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 334,00 221 334,00 221 334,00 0,00 221 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

9 019 975,03 2 780 743,73 2 592 743,73 0,00 2 592 743,73 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 239 231,30 6 239 231,30 0,00 0,00

3 035 868,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 019 868,00 3 019 868,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

3 047 868,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 031 868,00 3 031 868,00 0,00 0,00

4 848 454,03 2 341 090,73 2 341 090,73 0,00 2 341 090,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 363,30 2 507 363,30 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 334,00 221 334,00 221 334,00 0,00 221 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 869 788,03 2 362 424,73 2 362 424,73 0,00 2 362 424,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 507 363,30 2 507 363,30 0,00 0,00

2 798 420,00 2 447 720,00 2 444 720,00 905 160,00 1 539 560,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 350 700,00 350 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 915,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 915,28 41 915,28 0,00 0,00

2 840 335,28 2 447 720,00 2 444 720,00 905 160,00 1 539 560,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 392 615,28 392 615,28 0,00 0,00

816 460,00 465 760,00 465 760,00 10 760,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 700,00 350 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 915,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 915,28 41 915,28 0,00 0,00

858 375,28 465 760,00 465 760,00 10 760,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 615,28 392 615,28 0,00 0,00

przed zmianą 285 122,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 35 015,28

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 35 015,28

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 320 137,28

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 320 137,28

przed zmianą 285 122,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 1 617 086,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 617 086,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 1 617 086,00

zwiększenie

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 31/X/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 21 marca 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

4 17

przed zmianą 1 617 086,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1930



9 832 680,36 8 921 680,36 8 006 052,36 6 310 299,75 1 695 752,61 0,00 524 400,00 391 228,00 0,00 0,00 911 000,00 911 000,00 0,00 0,00

-16 662,00 -16 662,00 -16 662,00 -16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

10 011 018,36 8 905 018,36 7 989 390,36 6 293 637,75 1 695 752,61 0,00 524 400,00 391 228,00 0,00 0,00 1 106 000,00 1 106 000,00 0,00 0,00

184 949,75 184 949,75 184 949,75 184 949,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 662,00 -16 662,00 -16 662,00 -16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 287,75 168 287,75 168 287,75 168 287,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 021 272,00 6 450 272,00 6 305 272,00 5 153 250,00 1 152 022,00 0,00 6 000,00 139 000,00 0,00 0,00 571 000,00 571 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

7 171 272,00 6 450 272,00 6 305 272,00 5 153 250,00 1 152 022,00 0,00 6 000,00 139 000,00 0,00 0,00 721 000,00 721 000,00 0,00 0,00

710 600,00 370 600,00 236 200,00 33 700,00 202 500,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

755 600,00 370 600,00 236 200,00 33 700,00 202 500,00 0,00 134 400,00 0,00 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00

69 204 567,00 59 372 567,00 51 328 465,00 43 048 015,00 8 280 450,00 4 345 000,00 2 291 700,00 1 407 402,00 0,00 0,00 9 832 000,00 9 832 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

979 485,00 480 116,00 473 146,00 473 146,00 0,00 0,00 0,00 6 970,00 0,00 0,00 499 369,00 499 369,00 0,00 0,00

70 184 052,00 59 852 683,00 51 801 611,00 43 521 161,00 8 280 450,00 4 345 000,00 2 291 700,00 1 414 372,00 0,00 0,00 10 331 369,00 10 331 369,00 0,00 0,00

39 718 351,86 38 456 351,86 36 853 351,86 31 396 364,86 5 456 987,00 0,00 1 603 000,00 0,00 0,00 0,00 1 262 000,00 1 262 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

473 146,00 473 146,00 473 146,00 473 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 191 497,86 38 929 497,86 37 326 497,86 31 869 510,86 5 456 987,00 0,00 1 603 000,00 0,00 0,00 0,00 1 262 000,00 1 262 000,00 0,00 0,00

1 944 366,00 1 874 366,00 466 964,00 165 000,00 301 964,00 0,00 0,00 1 407 402,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 339,00 6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 970,00 0,00 0,00 499 369,00 499 369,00 0,00 0,00

2 450 705,00 1 881 336,00 466 964,00 165 000,00 301 964,00 0,00 0,00 1 414 372,00 0,00 0,00 569 369,00 569 369,00 0,00 0,00

458 740,00 458 740,00 433 740,00 315 997,00 117 743,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 740,00 488 740,00 463 740,00 318 497,00 145 243,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 740,00 453 740,00 433 740,00 315 997,00 117 743,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 2 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 740,00 483 740,00 463 740,00 318 497,00 145 243,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 810 848,79 6 810 848,79 4 728 039,63 2 666 934,00 2 061 105,63 0,00 2 082 809,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 812 848,79 6 812 848,79 4 730 039,63 2 666 934,00 2 063 105,63 0,00 2 082 809,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 499 369,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 569 369,00

przed zmianą 70 000,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 499 369,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 569 369,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 70 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 571 000,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 571 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 571 000,00

przed zmianą 571 000,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1930



43 093,00 43 093,00 43 093,00 0,00 43 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 093,00 45 093,00 45 093,00 0,00 45 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 878 349,72 8 216 248,20 1 352 598,20 954 026,71 398 571,49 0,00 6 863 650,00 0,00 0,00 0,00 1 662 101,52 1 662 101,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 909 349,72 8 247 248,20 1 383 598,20 954 026,71 429 571,49 0,00 6 863 650,00 0,00 0,00 0,00 1 662 101,52 1 662 101,52 0,00 0,00

94 796,00 94 796,00 94 796,00 0,00 94 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 796,00 95 796,00 95 796,00 0,00 95 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 729 779,00 14 998 779,00 14 734 971,00 4 209 641,00 10 525 330,00 0,00 33 500,00 230 308,00 0,00 0,00 731 000,00 731 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

16 029 779,00 14 998 779,00 14 734 971,00 4 209 641,00 10 525 330,00 0,00 33 500,00 230 308,00 0,00 0,00 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 0,00

2 555 000,00 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

2 855 000,00 2 355 000,00 2 355 000,00 0,00 2 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

4 532 480,00 2 898 630,00 122 630,00 89 116,00 33 514,00 2 775 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 633 850,00 1 633 850,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 558 480,00 2 924 630,00 122 630,00 89 116,00 33 514,00 2 801 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 633 850,00 1 633 850,00 0,00 0,00

412 351,00 412 351,00 37 351,00 36 546,00 805,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 351,00 438 351,00 37 351,00 36 546,00 805,00 401 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85515

Koordynacja systemów 

zabezpieczenia społecznego 

w obszarze świadczeń 

rodzinnych oraz świadczenia 

wychowawczego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów
po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 638 448,00

przed zmianą 638 448,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1930



2 729 206,00 1 414 206,00 1 227 206,00 532 240,00 694 966,00 185 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650 941,75 40 442,75 40 442,75 0,00 40 442,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 499,00 1 610 499,00 0,00 0,00

4 369 647,75 1 444 148,75 1 257 148,75 532 240,00 724 908,75 185 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 925 499,00 2 925 499,00 0,00 0,00

328 000,00 328 000,00 143 000,00 10 000,00 133 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 442,75 40 442,75 40 442,75 0,00 40 442,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 442,75 368 442,75 183 442,75 10 000,00 173 442,75 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 401 206,00 1 086 206,00 1 084 206,00 522 240,00 561 966,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 610 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 499,00 1 610 499,00 0,00 0,00

4 001 205,00 1 075 706,00 1 073 706,00 522 240,00 551 466,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 925 499,00 2 925 499,00 0,00 0,00

155 323 040,70 114 383 118,38 90 249 155,92 59 358 966,46 30 890 189,46 7 668 000,00 11 892 059,16 2 873 903,30 0,00 1 700 000,00 40 939 922,32 37 939 922,32 3 000 000,00 0,00

-293 162,00 -293 162,00 -293 162,00 -16 662,00 -276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 555 676,03 830 892,75 797 922,75 475 646,00 322 276,75 26 000,00 0,00 6 970,00 0,00 0,00 2 724 783,28 2 724 783,28 0,00 0,00

158 585 554,73 114 920 849,13 90 753 916,67 59 817 950,46 30 935 966,21 7 694 000,00 11 892 059,16 2 880 873,30 0,00 1 700 000,00 43 664 705,60 40 664 705,60 3 000 000,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

przed zmianą 4 381 656,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 534 384,28
Wydatki razem:

po zmianach 4 916 040,28

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1930



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

3 698 076,38 30 000,00 3 728 076,38

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

1 319 414,02 0,00 1 319 414,02

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
13 085 473,38 1 198 547,28 14 284 020,66

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
200 000,00 0,00 200 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

Razem: 22 302 963,78 Razem: 1 228 547,28 Razem: 23 531 511,06

            Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 31/X/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 21 marca 2025 r.

Zmiany planu przychodów budżetu gminy na 2025 rok

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1930



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 12 460 086,00 66 000,00

01043 5 407 086,00 66 000,00

6050 3 790 000,00 66 000,00

0,00 66 000,00

600 6 227 231,30 12 000,00

60013 3 019 868,00 12 000,00

6300 3 019 868,00 12 000,00

0,00 12 000,00

710 350 700,00 41 915,28

71004 350 700,00 41 915,28

6050 65 578,00 6 900,00

20 700,00 6 900,00

6057 285 122,00 35 015,28

90 000,00 35 015,28

750 911 000,00 195 000,00

75023 571 000,00 150 000,00

6050 0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

75095 340 000,00 45 000,00

6050 340 000,00 45 000,00

80 000,00 45 000,00

801 9 832 000,00 499 369,00

80195 70 000,00 499 369,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 12 526 086,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 31/X/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 21 marca 2025 r.

Zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 473 086,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 856 000,00

Wykonanie przyłącza wodno - elektrycznego dla dodatkowej studni 

wodociągu Kadcza
66 000,00

Transport i łączność 6 239 231,30

Drogi publiczne wojewódzkie 3 031 868,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 031 868,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 

wojewódzkich Województwa Małopolskiego
12 000,00

Działalność usługowa 392 615,28

Plany zagospodarowania przestrzennego 392 615,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 478,00

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Łącko na lata 2025-2030 27 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 137,28

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Łącko na lata 2025-2030 125 015,28

Administracja publiczna 1 106 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 721 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Modernizacja elewacji  budynku Urzędu Gminy Łącko 150 000,00

Pozostała działalność 385 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00

Zakup samochodu osobowego 125 000,00

Oświata i wychowanie 10 331 369,00

Pozostała działalność 569 369,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1930



6057 62 632,00 424 463,00

0,00 140 369,00

0,00 98 912,00

0,00 185 182,00

6059 7 368,00 74 906,00

0,00 24 771,00

0,00 17 455,00

0,00 32 680,00

900 731 000,00 300 000,00

90001 200 000,00 300 000,00

6060 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

926 1 315 000,00 1 610 499,00

92695 1 315 000,00 1 610 499,00

6050 1 315 000,00 1 610 499,00

545 000,00 1 599 999,00

0,00 10 000,00

0,00 500,00

40 939 922,32 2 724 783,28

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Adaptacja obiektu Szkoły Podstawowej w Zagorzynie 98 912,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 487 095,00

Adaptacja obiektu Szkoły Podstawowej w Zabrzeży 140 369,00

Adaptacja obiektu Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Łącku 185 182,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 274,00

Adaptacja obiektu Szkoły Podstawowej w Zabrzeży 24 771,00

Adaptacja obiektu Szkoły Podstawowej w Zagorzynie 17 455,00

Adaptacja obiektu Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Łącku 32 680,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 031 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Zakup koparko - ładowarki do prac kanalizacyjnych 300 000,00

Kultura fizyczna 2 925 499,00

Pozostała działalność 2 925 499,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 925 499,00

Razem 43 664 705,60

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Szczereżu (OLIMPIA)
2 144 999,00

Zagospodarowanie placu zabaw - Fundusz sołecki sołectwo Czerniec 10 000,00

Zagospodarowanie placu zabaw w miejscowości Czerniec 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1930



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -16 662,00

0,00

75011 -16 662,00

0,00

2010 -16 662,00

-16 662,00

0,00

-16 662,00

0,00

Ogółem: 8 201 853,79 0,00 8 185 191,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

bieżące razem: 8 201 853,79 0,00 8 185 191,79

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

181 621,00 0,00 164 959,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 181 621,00 0,00 164 959,00

bieżące

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 31/X/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 21 marca 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Administracja publiczna 181 621,00 0,00 164 959,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Zmiany planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dochody

4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1930



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

181 621,00 181 621,00 181 621,00 181 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 662,00 -16 662,00 -16 662,00 -16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 959,00 164 959,00 164 959,00 164 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 621,00 181 621,00 181 621,00 181 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 662,00 -16 662,00 -16 662,00 -16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 959,00 164 959,00 164 959,00 164 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 201 853,79 8 201 853,79 1 199 455,63 1 014 708,51 184 747,12 0,00 7 002 398,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 662,00 -16 662,00 -16 662,00 -16 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 185 191,79 8 185 191,79 1 182 793,63 998 046,51 184 747,12 0,00 7 002 398,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki 

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1930



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
Plan dotacji dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

zwiększenie

Transport i łączność 12 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (6300) 

Dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego 

na realizację zadań inwestycyjnych

12 000,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
26 000,00

92116 Biblioteki 26 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury (2480)

Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Łącku

26 000,00

38 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

RAZEM DOTACJE

921

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 31/X/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 21 marca 2025 r.

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ŁĄCKO W 2025 ROKU

600

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1930



Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

926 Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

w tym: Sołectwo Czerniec 10 000,00 10 000,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań:
10 000,00

Zagospodarowanie placu zabaw 10 000,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne: 10 000,00

Zagospodarowanie placu zabaw
10 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Sołectwo Czerniec

Zmiany wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w 2025 roku

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 31/X/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1930



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 31/X/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 21 marca 2025 r. 
 

DOCHODY Z OPŁAT  Z TYTUŁU  ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I  
WYDATKI BUDŻETU  NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ  GMINNYM 
PROGRAMEM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA  2025 ROK 

 
Lp. Nazwa zadania 

 
Kwota 

I. Dochody ogółem (dział 756 rozdział 75618 § 0480), z tego: 
 

378 740,00 

1. z opłat od zezwoleń na sprzedaż alkoholu w punktach sprzedaży 
 

378 740,00 

II. Wydatki ogółem (dział 851 rozdziały 85153 i 85154 ), z tego: 
 

408 740,00 

1. Zwalczanie narkomanii  - razem (rozdział 85153) 
 

5 000,00 

1.1. 
Wspomaganie działań organizacji pozarządowych służących rozwiązywaniu 
problemów narkomanii 

 
5 000,00 

2. Przeciwdziałanie alkoholizmowi – razem (rozdział 85154) 
 

403 740,00 

2.1. 
Wynagrodzenie bezosobowe Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

9 000,00 

2.2. 
Dostępność terapeutyczna dla osób uzależnionych od alkoholu, w tym badania 
specjalistyczne 

3 000,00 

2.3 
Organizowanie i prowadzenie na terenie szkół i innych placówek oświatowo- 
wychowawczych programów profilaktycznych dla dzieci, młodzieży i rodziców 
łącznie z konkursami o tematyce trzeźwościowej 

1 500,00 

2.4. 
Wspomaganie działań organizacji pozarządowych służących rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 

20 000,00 

2.5 Działalność Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego 1 000,00 

2.6. Funkcjonowanie Zespołu Świetlic Środowiskowych, w tym: 369 240,00 

2.6.1 Świetlica w Łącku 194 917,14 

2.6.2 Świetlica w Jazowsku 114 917,29 

2.6.3 Świetlica w Obidzy 52 105,57 

2.6.4 Świetlica w Brzynie 7 300,00 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                             Elżbieta Majerska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1930



Załącznik nr 9 do Uchwały Nr 31/X/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 21 marca 2025 r. 

 

PLANOWANE DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE Z KRAJOWEGO PLANU 

NA RZECZ ODBUDOWY I ZWIĘKSZENIA ODPORNOŚCI W 2025 ROKU  

Dochody  

Dział  Rozdział  § Nazwa  Plan 
 

758   Różne rozliczenia  566 076,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy  566 076,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

105 852,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

460 224,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział  § Nazwa 
 

Plan 

710    Działalność usługowa  320 137,28 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  320 137,28 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 

320 137,28 

 Gminny Program rewitalizacji Gminy Łącko na lata 
2025-2030 

125 015,28 

 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Łącko  195 122,00 

855   Rodzina  566 076,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 566 076,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 

105 852,00 

   Utworzenie 16 nowych miejsc opieki nad dziećmi 
do lat 3 w nowej instytucji żłobka w Łącku 
(MALUCH+) 

 
105 852,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
 

460 224,00 

   Utworzenie 16 nowych miejsc opieki nad dziećmi 
do lat 3 w nowej instytucji żłobka w Łącku 
(MALUCH+) 

 
460 224,00 

    
Razem 

 
886 213,28 

 

         

Przewodniczący Rady Gminy 

         Elżbieta Majerska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1930


	UCHWAŁA NR 31/X/2025 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b




	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (8) w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4
	lit. d w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-03-28T13:21:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




